EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM 

REQUERIMENTO Nº 337/19  

CONSIDERANDO que, em análise ao Contrato nº 077/2019, verifica-se que a empresa LW 
Cursos e Eventos LTDA - ME foi contratada para prestação de serviço de iluminação 
natalina, ao custo de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais) decorrentes do Pregão 
Presencial nº 83/2019; 

CONSIDERANDO que o objeto específico do contrato contempla a instalação de cordões de 
led coloridos; instalação de mangueiras de led coloridas; disjuntores de 220 V; fotocélulas; 
extensões; mangueiras decorativas nos itens preparados pela Prefeitura;